0098 - SOCIEDADE CIVIL BENEFICENTE LAR SANTA FILOMENA
CNPJ:55.358.780/0001-73

Rua LUIZ CARLOS FERRARI, 125 Bairro: JARDIM ITAPURA |
PRESIDENTE PRUDENTE - SP CEP: 19035-010

FL. 1

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRADO EM 31/12/2019

RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS OPERACIONAIS

CONVENIOS FEDERAIS
CONVENIOS ESTADUAIS
CONVENIOS MUNICIPAIS
DOACOES / REPASSES
RECEITAS - EVENTOS PROMOCIONAIS
RECEITAS DIVERSAS
RECEITA LiQuiDA

DESPESAS OPERACIONAIS
DEPESAS DPERACIONAIS-C/PROJETOS

ABRIGO MUNICIPAL

CAE ESTADUAL

ABRIGO FEDERAL

ABRIGO ESTADUAL

CAE MUNICIPAL

GEPAC ACOLHER E APRENDER

GEPAC CASAS

SUBVENCAD

GEPAC - ARTES URBANAS

RECURSOS PROPRIOS - ABRIGOS-MUN/EST/FED
RECURS(OS PROPRIOS - CAE MUNIC/EST/FED
RECURS0OS PROPRIOS-GEPAC CASAS
RECURSDS PROPRIOS-SUBVENCAO
DESPESAS - EVENTOS PROMOCIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
RECURSOS PROPRIOS-DESP ADMINISTRATIVAS

RECURSOS PROPRIOS-DESP ADM GERAIS
RECURSOS PROPRIOS-BB COMUM-CC 5739-8
RECURSOS PROPRIOS- DESP ADM-CAIXA
RECURSOS PROPRIOS-DESP ADMINIST-SICOOB

(-) RECEITAS FINANCEIRAS

DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS TRIBUTARIAS

OUTRAS RECEITAS-DODACAD MERC/SERVICDS

DESPESAS INDEDUTIVEIS

(-JOUTRAS RECEITAS-RECUP DESPESAS

GANHO DE CAPITAL
GANHO DU PERDA DE CAPITAL

SUPERAVIT DO EXERCICIO

2.564.838,58
2.564.838,58
198.062,50
439.500,00
1.242.716,00
246.591,59
208.577,34
22838115
2.564.838,58

1.569.347,87-
1.569.347 87-
497.254,99-
141.897 38-
161.334,12-
178.148,61-
160.376,44-
38.114,72-
100.566,65-
93.851,21-
53.128,08-
108.923,14-
27.647 ,82-
326,95-
1.312,88-
6.463,90-

726.304,10-
818.330,38-
477.783,48-
162.382,46-
30.817,51-
147 346 94-
6.585,54
15.587,22-
17.546,20-
3.159,99
431 54-
115.855,81

11,000,00-
11.000,00-
258.186,61

RECONHECEMOS A EXATIDAQ DA PRESENTE DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31 DE DEZEMBRO DE

2018
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